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SANT FRUITÓS DE BAGES

SUPER CUP YOUTH 2025
PRINCIPIANT/F.PRICIPIANT

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

01/02/2025 - 01/02/2025  /  Sant Fruitós de Bages 01/02/2025 - 15:41 / Pàg. 1/1

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  F.Principiant  

1 471 LOPEZ Laia F.Principiant CC SANT GREGORI 2 24:09.88

2 473 CAPDEVILA SOLANS Isona F.Principiant GESSERS D'ALGERRI CLUB ESPORTIU 2 25:46.04 +1:36.16

3 474 GRATOVIL SÁNCHEZ Ona F.Principiant ESCOLA CICLISME RIBERA EBRE 2 28:23.25 +4:13.37

Abandons

472 PASAMAR MONTASELL Martina F.Principiant MINI ESPARTANOS

  Principiant  

1 403 GARRIGA HARILLO Nil Principiant BIKE KIDS 2 18:02.70

2 412 BRUGAT FAIG Cesc Principiant SANT GREGORI I EL LLÉMENA 2 18:38.32 +35.62

3 401 CAROD VEGA Marc Principiant BIKE KIDS 2 18:38.58 +35.88

4 409 BORRELLAS CHINCHILLA Aran Principiant BIKEKIDS 2 18:39.01 +36.31

5 408 TOLOSA ROTGER Adrian Principiant QROMIA 2 19:38.01 +1:35.31

6 424 RUVIRETA BRUFAU Otger Principiant VIC ETB JUFRÉ CYCLING 2 21:17.11 +3:14.41

7 421 ANGUERA LOPEZ Marc Principiant ESCOLA OPEN NATURA 2 21:32.03 +3:29.33

8 420 COLLELL GEREZ Juli Principiant NOEL 2 21:44.65 +3:41.95

9 405 AMELINE Nicolás Principiant CC VILAJUIGA 2 22:12.41 +4:09.71

10 406 MARTÍ DE LA FUENTE Jou Principiant CEB 2 22:13.97 +4:11.27

11 417 CASANOVAS CHERUBINI Arnau Principiant SINGLETRACK ESCOLA MOUNTAIN BIKE 2 22:17.57 +4:14.87

12 402 GARCIA COLOMINA Pau Principiant SANTVI TEAM 2 22:30.93 +4:28.23

13 423 SEVILLA DISPLÀS Roc Principiant LA TORRETA BIKE 2 22:49.99 +4:47.29

14 410 ESCOLÀ MASCARRERAS Pau Principiant ESCOLA DE CICLISME RIBERA D'EBRE 2 23:11.54 +5:08.84

15 419 POUS VIGAS Arnau Principiant EC LA GARRIGA 2 23:12.06 +5:09.36

16 425 SEVERIN Biel Principiant E OPEN NATURA 2 23:22.87 +5:20.17

17 407 GINER MORRAL Aleix Principiant UCF 2 23:26.19 +5:23.49

18 418 CONESA ESTEBA Nil Principiant EGIRONA BIKE 2 24:25.38 +6:22.68

19 415 ENRÍQUEZ GARCIA Héctor Principiant PRO360BIKES 2 24:25.68 +6:22.98

20 413 DELGADO RIERA Marc Principiant BIMONT JOVE 2 26:41.55 +8:38.85

21 414 VIDAL ORTÍ Alexandre Principiant CLUB CICLISTA MÓRA D'EBRE 2 27:27.09 +9:24.39

22 404 CABEZA MORALES Edgar Principiant TREK BICISPRINT SABADELL 2 27:52.88 +9:50.18

23 416 ESCODA BOQUERA Aleix Principiant ARTSPORT UNICA BANYOLES 2 28:02.87 +10:00.17

24 411 PEÑA SABATÉ Ares Principiant CLUB CICLISTA AMUNT 2 28:16.76 +10:14.06

25 422 MONTESDEOCA MURILLO Carlos Principiant OPEN NATURA 2 34:31.03 +16:28.33
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SANT FRUITÓS DE BAGES PRINCIPIANT/F.PRINCIPIANT

SUPER CUP YOUTH 2025
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18

01/02/2025  /  Sant Fruitós de Bages El 03/02/2025 a 18:57  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Temps Diferència

  F.Principiant  

1 471 LOPEZ Laia F.Principiant 11:33.05 12:36.83 24:09.88

2 473 CAPDEVILA SOLANS Isona F.Principiant 12:52.55 12:53.49 25:46.04 1:36.16

3 474 GRATOVIL SÁNCHEZ Ona F.Principiant 13:51.69 14:31.56 28:23.25 4:13.37

  Principiant  

1 403 GARRIGA HARILLO Nil Principiant 8:56.15 9:06.55 18:02.70

2 412 BRUGAT FAIG Cesc Principiant 9:04.31 9:34.01 18:38.32 35.62

3 401 CAROD VEGA Marc Principiant 9:11.25 9:27.33 18:38.58 35.88

4 409 BORRELLAS CHINCHILLA Aran Principiant 9:14.01 9:25.00 18:39.01 36.31

5 408 TOLOSA ROTGER Adrian Principiant 9:42.03 9:55.98 19:38.01 1:35.31

6 424 RUVIRETA BRUFAU Otger Principiant 10:28.68 10:48.43 21:17.11 3:14.41

7 421 ANGUERA LOPEZ Marc Principiant 10:37.66 10:54.37 21:32.03 3:29.33

8 420 COLLELL GEREZ Juli Principiant 10:29.64 11:15.01 21:44.65 3:41.95

9 405 AMELINE Nicolás Principiant 10:54.56 11:17.85 22:12.41 4:09.71

10 406 MARTÍ DE LA FUENTE Jou Principiant 11:08.24 11:05.73 22:13.97 4:11.27

11 417 CASANOVAS CHERUBINI Arnau Principiant 11:05.50 11:12.07 22:17.57 4:14.87

12 402 GARCIA COLOMINA Pau Principiant 11:10.34 11:20.59 22:30.93 4:28.23

13 423 SEVILLA DISPLÀS Roc Principiant 11:19.88 11:30.11 22:49.99 4:47.29

14 410 ESCOLÀ MASCARRERAS Pau Principiant 11:27.38 11:44.16 23:11.54 5:08.84

15 419 POUS VIGAS Arnau Principiant 11:34.14 11:37.92 23:12.06 5:09.36

16 425 SEVERIN Biel Principiant 11:47.83 11:35.04 23:22.87 5:20.17

17 407 GINER MORRAL Aleix Principiant 11:27.40 11:58.79 23:26.19 5:23.49

18 418 CONESA ESTEBA Nil Principiant 12:00.20 12:25.18 24:25.38 6:22.68

19 415 ENRÍQUEZ GARCIA Héctor Principiant 11:49.32 12:36.36 24:25.68 6:22.98

20 413 DELGADO RIERA Marc Principiant 13:47.09 12:54.46 26:41.55 8:38.85

21 414 VIDAL ORTÍ Alexandre Principiant 15:17.32 12:09.77 27:27.09 9:24.39

22 404 CABEZA MORALES Edgar Principiant 13:33.55 14:19.33 27:52.88 9:50.18

23 416 ESCODA BOQUERA Aleix Principiant 14:34.50 13:28.37 28:02.87 10:00.17

24 411 PEÑA SABATÉ Ares Principiant 13:55.42 14:21.34 28:16.76 10:14.06

25 422 MONTESDEOCA MURILLO Carlos Principiant 16:10.38 18:20.65 34:31.03 16:28.33


